

Kampanjasalkku "Dreamteam Maintenance" · SUPERCRAFT-vaihtopäävasara hickorikahvalla ja BASEPLEX-vaihtopäävasara, selluloosa-asetetaatti / nailon

3366s001



Tuotekuvaus

Halderin kampanjasalkku DREAMTEAM MAINTENANCE sisältää kaksi vaihtopäävasaraa erityisesti terästyökappaleiden ja metallilevyjen käsittelyyn. Sillä voi tehdä huoletta lukuisia korjauksia:

Rekyyllittömällä SUPERCRAFT-vaihtopäävasaralla, jonka iskupään halkaisija on D40 mm (til.nro 3366.040), iskun voima kohdistuu vähäisen rekyyllin ansiosta kokonaan työkappaleeseen. Siten iskut säästävät niveliä ja niiden aiheuttama melu vaimenee. Metallisirpaleista ei aiheudu mitään vaaraa. Vaihdeettavat iskupäät tuottavat laadukkaan iskun ja ovat sekä vahvoja että kestäviä.

Ergonomisesti muotoiltu, maalattu ja erityisen vahva hickorivarsi vaimentaa tärinää. BASEPLEX-vaihtopäävasara D30 mm (til.nro 3968.030) on yhtä kokoa SUPERCRAFT-vaihtopäävasaraa pienempi. Sen iskupää on selluloosa-asettiin ja nailoninyhdistelmä. Punainen selluloosa-asettiin-iskupää on sekä kova että öljyn- ja rasvankestävä. Tämä valkoinen nailoniskupää on vähän kovempi kuin punainen iskupää, ja se kestää myös kulutusta. Korkealaatuisessa sinkkipainevalurungossa on ohilyöntisuojaus ja teknisesti kehittynyt iskupään pidin. Puuvarsi on ergonominen ja maalattu. Päät ja varsi ovat vaihdettavissa.

Value-salkku, joka sisältää kaksi Halderin suositusta metallin/metallilevyn lyömiseen, sisältää:

- rekyyllittömän hickorivartisen SUPERCRAFT-vaihtopäävasaran D40 mm (til.nro 3366.040).
 - Erityisen voimakkaisiin iskuihin, melua vaimentava ja niveliä suojaava.
 - Ei vaaraa metallisirpaleista.
 - Iskupää erittäin lujaa erikoisnailonia.
 - Iskuja vaimentava, ergonomisesti muotoiltu, erittäin vahva ja lakattu hickorikahva.
 - Varrensuojaus suojaa vartta ohilyönneiltä.

BASEPLEX-vaihtopäävasara, jonka iskupää on valmistettu selluloosa-asettiin (punainen, kova, öljy ja rasvaa kestävä) / nailonin (valkoinen, kulutusta kestävä) yhdistelmästä.

Korkealaatuisessa sinkkipainevalurungossa on ohilyöntisuojaus ja teknisesti kehittynyt iskupään pidin.


Ergonominen, lakattu puuvarsi.

Päät ja varsi ovat vaihdettavissa.

Käyttö

Sillä huolto ja korjaustyö

Tilaustiedot

Ulkomitat Pituus x Leveys x Korkeus [mm]	 [g]	GTIN	Til.nro
130 x 50 x 400	1100	4030618311874	3366s001

Sovellusesimerkki



Vaatimuksenmukaisuus

RoHS-yhteensopiva

Sisältää lyijyä - yhteensopiva poikkeusten 6a / 6b / 6c mukaisesti

Sisältää SVHC-aineita > 0,1 % w/w

Sisältää lyijyä - SVHC-luettelo 27.06.2024.

Sisältää Prop 65 aineita



Lyijylle altistuminen voi aiheuttaa syöpää ja lisääntymiselle haitallisia vaikutuksia.

<https://www.P65Warnings.ca.gov/>

Ei sisällä konfliktimineraaleja

Tämä tuote ei sisällä "konfliktimineraaleiksi" luokiteltuja aineita, kuten tantaalia, tinaa, kulta tai volframia Kongon demokraattisesta tasavallasta tai sen naapurimaista."